

Rechnung

Lieferung DI221101587 vom 16.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 51,36 kg	12	Stück	10,50	126,00
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,58 kg	12	Stück	2,10	25,20
3	40871		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,44 kg	4	Stück	14,50	58,00
4	40601		Sechskantmutter, M10 x 8 mm, Schlüsselweite 17 Sechskantmutter, M10 x 8 mm, Schlüsselweite DIN 934, Festigkeitsklasse I8I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	100	Stück	0,11	11,00
5	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,26 kg	6	Stück	2,83	16,98
6	60848		RAVENOL Silikon-Spray, 400 ml Spraydose	1	Stück	3,56	3,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101275

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	50013		RAVENOL Silikon-Spray, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg EURO-LOCK Multi-7-Feinpflege, 400 ml Spraydose	1	Stück	5,33	5,33
8	40533		EURO-LOCK Multi-7-Feinpflege, 400 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange	4	Stück	8,58	34,32
9	6		Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange, 2-teilig, Losende 5,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,40 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	288,74
						19% MwSt.	54,86
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	343,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101275 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 72,770

Lief. an Adresse

 Neuffer GmbH
 Anhängertrieb
 Robert Bosch Str. 9
 72827 Wannweil
 Deutschland